令和４年（２０２２年）３月 ７日
宝塚市議会議長 三 宅 浩 二 様
                   文教生活常任委員会 委員長  江原 和明

委 員 会 報 告 書
 本委員会は、付託された事件の審査を終了したので、宝塚市議会会議規則第７８条の規定

により報告します。
議案番号 議案の名称 審査結果 採決日

議案第 １ ８ 号 令和４年度宝塚市病院事業会計予算
可決（全員一致）

３月７日

議案第 ５ １ 号 令和４年度宝塚市病院事業会計補正予

算（第１号） 可決（全員一致）
議案第 ５ ９ 号 令和３年度宝塚市病院事業会計補正

予算（第５号）  可決（全員一致）

審査の状況
① 令和４年 ３月 ７日（議案審査）

・出席委員 ◎江原 和明  ○川口  潤  浅谷 亜紀  伊庭  聡
北野 聡子   田中 こう  横田 まさのり

（◎は委員長、○は副委員長）